
ZARZĄDZENIE NR 198/2022

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA

z dnia 5 grudnia 2022r.

zmieniające Zarządzenie nr 167/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z 25 sierpnia 2016 roku 

w sprawie badania satysfakcji pracowników Urzędu miasta Braniewa

Na  podstawie  art.  31  oraz  art.  33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się nowy wzór ankiety, stanowiący załącznik do Zarządzenia 167/2016 Burmistrza 

Miasta Braniewa z 25 sierpnia 2016 roku w sprawie badania satysfakcji pracowników Urzędu 

miasta Braniewa.

2. Wzór ankiety stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki


